役員会（2020－第 4回）議事要旨

日 時：2020 年 5 月 19 日（火）16：00 ～16：10

場 所：学長室

出席者：木下学長、小畑理事、江龍理事、齊藤理事

陪席者：磯部事務局次長、髙木事務局次長

議 長：木下学長

議 題

１．民間資金獲得増加検討ＷＧについて（審議）

このことについて、江龍理事から資料に基づき説明があり、原案のとおり承

認された。

２．顧問の委嘱について（審議）

このことについて、江龍理事から資料に基づき説明があり、原案のとおり承

認された。